EA510HA-Ed1
CABLES DE SEÑALIZACIÓN FERROVIARIA CON CUADRETES
CUBIERTA FR 0,3 PARA EXTERIORES NORMA ADIF
Pág. 1/3
Cable de
telecomunicaciones
Resistencia
mecánica y contra

EA510HA-Ed1
CABLES DE SEÑALIZACIÓN FERROVIARIA CON CUADRETES
CUBIERTA FR 0,3 PARA EXTERIORES NORMA ADIF
Pág. 3/3
TABLAS DE DIMENSIONES Y PESOS
Diámetro : 0.90 mm          Diámetro : 1.40 mm
Código Nº cuad.
Diám.
cable
Peso aprox. Longitud Tipo  Código
Nº cuad.
Diám
cable
Peso aprox. Longitud Tipo
(mm) (kg/km) (m) bobina  (mm) (kg/km) (m) bobina
EA510HA90000102N 1 19.1 597 920 A2  EA510HAA4000102N 1 19.1 629 920 A2
EA510HA90000302N 3 21.1 719 920 A4  EA510HAA4000302N 3 24.9 960 920 A4
EA510HA90000502N 5 23.6 855 920 A4  EA510HAA4000402N 4 26.5 1091 920 A4
EA510HA90000702N 7 24 932 920 A4  EA510HAA4000502N 5 28.7 1245 920 A4
EA510HA90001002N 10 26.4 1114 920 A4  EA510HAA4000702N 7 29.6 1425 920 A6
EA510HA90001402N 14 29.8 1374 920 A6  EA510HAA4001002N 10 3.1 1748 920 A6
EA510HA90001902N 19 32.7 1617 920 A6  EA510HAA4001402N 14 37.2 2190 920 A8
EA510HA90002502N 25 35.8 1919 920 A6  EA510HAA4001902N 19 41.5 2713 920 B0
EA510HA90002702N 27 36.9 2029 920 A8  EA510HAA4002502N 25 46.2 3326 920 BB
       EA510HAA4002702N 27 48.1 3564 920 BB